
UNIVERSIDADE DE 8RASfL!A 

GABINETE DO RE!TOR. 

ATO DA REITORIA NQ d O[ /85 

O Presidente da Fundaç�o e Reitor da Universida 

de de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

constante no Proc. NQ 010/883/84, OI-VEG NQ 114/84, 

RE SOL VE 

Dispensar, a pedido, o Professor SHAW-SHUNG HUIING, 

da função de Chefe do Departamento de Biologia Vegetal do Ins 

tituto de Ciências Biológicas, a partir de 15/12/84. 

, . 
Brasllla, de abril de 1985. 

............... I�� � •• -( I 

• 1: 
OTÁVI ' ES '-SOUZ

-
A

--
CA-RMO LUIZ 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


